
PORTARIA Nº. 20, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2008. 

 

         O Prefeito Municipal, Max Joel Russi, no uso de suas atribuições 

legais; 

 

           RESOLVE: 

 

           Art. 1º - NOMEAR, a partir desta data, como componentes da 

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, destinado a contratação de 

Agentes de Combate às Endemias, do Programa de Saúde Ambiental 
(ASA), os seguintes membros: 

         Ana Joaquim de Lima 

         Wanderlucy Batista Ferreira 

         Maria Madalena Caixeta Tavares de Lima 

         Lidiana de Souza S. Gomes 

         Mirna Aparecida Thomé Monte 

         Neuza Silva da Cruz 

         Maria Aldemira Sanches Becker 

         João Pedro Ricardo de Arruda 

         Olair José Porto 

         Ademir Gaspar de Lima                

          Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

          Gabinete do Prefeito Municipal 

         Jaciara, 20 de fevereiro de 2008. 

  



           MAX JOEL RUSSI 

         PREFEITO MUNICIPAL 

 

         ABIEZER FERREIRA DA SILVA 

         SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

          

 


